1

公平交易委員會第 1669 次委員會議紀錄

壹、時間：112 年 10 月 4 日 9 時 30 分至 11 時 42 分

貳、地點：中央聯合辦公大樓北棟本會 14 樓會議室

參、主席：李主任委員鎂                     紀錄：李佳芸

肆、本會出席委員：

李主任委員鎂

陳副主任委員志民(9:48~11:26 離席，另有會議)

郭委員淑貞

洪委員財隆

辛委員志中

顏委員雅倫

李委員師榮

伍、列席人員：(略)

陸、確認上次會議紀錄

    決定：確認。

柒、報告事項：

報告案：

一、有關律師法修正後律師公會收取「全國執業費用」及「跨區

執業費用」對於律師市場競爭之影響，相關瞭解情形案。

決定：洽悉。

捌、討論事項：

審議案：

一、有關主動調查三締服飾有限公司銷售「抗 UV 超機能專利防曬

防護外套」商品廣告不實，涉及違反公平交易法第 21 條規定

案。

決議：

(一)照案通過。

(二)三締服飾有限公司於3D.KING服飾品牌網站銷售「抗

 2

UV 超機能專利防曬防護外套」商品，刊載「通過 MIT

微笑標章」，因 MIT 微笑標章使用期限屆滿失效，已

違反公平交易法第 21 條第 1 項規定。惟考量其庫存

商品之品質、製程仍尚符合 MIT 微笑標章規範，且

已修正廣告內容等情，本次不處罰鍰。

(三)去函警示三締服飾有限公司，爾後銷售商品相關資

訊，應注意內容之表達，確保相關資料之完整性、

正確性與真實性，俾免觸法。

二、關於主動調查富胖達股份有限公司未依本會公處字第 110066

號處分書意旨停止違法行為案。

決議：繼續審議。

玖、臨時動議：無。

拾、主席裁示：無。

拾壹、散會